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PREISCH
N° Club : 1415 Date : 11 mai 2023

Tour 1 de 1Simple Stableford

Liste de remise des prix - TIS Preisch reçoit
Cherisey

Rg Nom Club licence Par/CR/Slope Idx ffg Brut Net Ptnet Nouv.
 

Brut

Série index : Mixte - Genre : Mixte - Série âge : Mixte

1 IZZI, François PREISCH 72/72,3/127 3,9 27 32 32 3,9

2 SAMMARTANO, Fabrice PREISCH 72/72,3/127 8,5 26 36 36 8,4

3 LAMI, Emmanuel PREISCH 72/72,3/127 6,5 25 33 33 6,6

4 REIFFERS, Nico PREISCH 72/72,3/127 9,4 22 32 32 9,5

5 HAWNER, Hervé PREISCH 72/72,3/127 6,1 21 27 27 6,3

6 RUBAY, Eric PREISCH 72/72,3/127 12,8 21 35 35 12,7

7 VOS, Daniel METZ CHERISEY 72/72,3/127 8,2 19 28 28 8,2

8 KOSCH, Carlo PREISCH 72/72,3/127 12,7 19 33 33 13,5

9 WATHELET, Marc PREISCH 72/72,3/127 14,5 19 35 35 14,4

10 GROFF, Marc PREISCH 72/72,3/127 13,6 17 33 33 14,5

11 STENGER, Philippe METZ CHERISEY 72/72,3/127 12,3 17 28 28 12,3

12 PRIMICERIO, Emmanuel PREISCH 72/72,3/127 15,8 17 35 35 16,0

13 PUPITA, Daniel PREISCH 72/72,3/127 12,5 16 29 29 13,0

14 FLOOD, Angela PREISCH 72/72/122 17,2 15 31 31 17,2

15 FRISSON, Patrice PREISCH 72/72,3/127 13,3 15 28 28 13,6

16 SCHILTZ, Gisèle PREISCH 72/72/122 15,1 14 30 30 15,1

17 ORNIELLI, Joseph PREISCH 72/72,3/127 18,0 14 31 31 18,0

18 THOREAU, Gérard METZ CHERISEY 72/72,3/127 19,6 13 31 31 19,6

19 GANDHI, Nishith PREISCH 72/72,3/127 21,6 13 37 37 21,3

20 WEBER, Laurent PREISCH 72/72,3/127 14,4 12 21 21 14,4

21 TRIERWEILER, Francois PREISCH 72/72,3/127 16,2 12 27 27 16,2

22 ENGEL, Alain PREISCH 72/72,3/127 12,0 12 22 22 12,0

23 GENET, Dominique METZ CHERISEY 72/72,3/127 14,9 11 25 25 14,9

24 CHARTIER, Yves METZ CHERISEY 72/72,3/127 15,5 11 25 25 15,5

25 MURAIOLI, Joseph PREISCH 72/72,3/127 16,4 11 28 28 16,4

26 SONCIN, Patrice PREISCH 72/72,3/127 18,8 10 26 26 18,8

27 WINLING, Gerard METZ CHERISEY 72/72,3/127 15,2 10 24 24 15,4

28 LEHMEIER, Chantal PREISCH 72/72/122 15,0 9 23 23 15,0
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29 NICOLAS, Alain METZ CHERISEY 72/72,3/127 23,8 9 26 26 23,8

30 KOH, Michael METZ CHERISEY 72/72,3/127 16,0 9 23 23 16,0

31 MATHIEU, Joël METZ CHERISEY 72/72,3/127 14,5 8 18 18 15,4

32 HAWNER, Magdalena PREISCH 72/72/122 30,1 8 34 34 30,0

33 OLSZAKOWSKI, Harry METZ CHERISEY 72/72,3/127 21,3 8 22 22 21,3

34 STEINMETZ, Michel METZ CHERISEY 72/72,3/127 18,3 7 21 21 18,5

35 MILINSKI, Maggy PREISCH 72/72/122 24,3 7 21 21 24,3

36 KELLER, Raymond PREISCH 72/72,3/127 25,9 6 25 25 25,9

37 JUNG, Claude METZ CHERISEY 72/72,3/127 19,3 6 24 24 19,3

38 OLSZAKOWSKI, Danielle METZ CHERISEY 72/72/122 29,4 5 21 21 29,9

39 KREBS, François METZ CHERISEY 72/72,3/127 20,0 5 24 24 20,0

40 PERRIN, Michel Albert METZ CHERISEY 72/72,3/127 29,3 4 20 20 29,5

41 PRIORE, Lise PREISCH 72/72/122 27,8 4 19 19 27,8

42 NAGEL, Nicole PREISCH 72/72/122 26,0 4 19 19 26,3

43 PERRIN, Christine METZ CHERISEY 72/72/122 40 3 24 27 40

44 RAZUREL, Patrick METZ CHERISEY 72/72,3/127 19,0 3 20 20 19,0

45 VU, Luu PREISCH 72/72,3/127 30,5 3 24 24 30,6

46 GARZINO, Laurent PREISCH 72/72,3/127 31,4 3 32 32 31,4

47 EPIN, Jean Pierre METZ CHERISEY 72/72,3/127 25,7 3 20 20 25,7

48 DE LAPPARENT, Emmanuel METZ CHERISEY 72/72,3/127 34,8 2 24 24 35,5

49 WINLING, Brigitte METZ CHERISEY 72/72/122 36,4 2 18 18 36,6

50 BINET, Dominique PREISCH 72/72,3/127 14,7 ABJ ABJ 0 14,7

Net
1 GANDHI, Nishith PREISCH 72/72,3/127 21,6 13 37 37 21,3

2 SAMMARTANO, Fabrice PREISCH 72/72,3/127 8,5 26 36 36 8,4

3 PRIMICERIO, Emmanuel PREISCH 72/72,3/127 15,8 17 35 35 16,0

4 WATHELET, Marc PREISCH 72/72,3/127 14,5 19 35 35 14,4

5 RUBAY, Eric PREISCH 72/72,3/127 12,8 21 35 35 12,7

6 HAWNER, Magdalena PREISCH 72/72/122 30,1 8 34 34 30,0

7 KOSCH, Carlo PREISCH 72/72,3/127 12,7 19 33 33 13,5

8 GROFF, Marc PREISCH 72/72,3/127 13,6 17 33 33 14,5

9 LAMI, Emmanuel PREISCH 72/72,3/127 6,5 25 33 33 6,6

10 REIFFERS, Nico PREISCH 72/72,3/127 9,4 22 32 32 9,5

11 IZZI, François PREISCH 72/72,3/127 3,9 27 32 32 3,9

12 GARZINO, Laurent PREISCH 72/72,3/127 31,4 3 32 32 31,4

13 FLOOD, Angela PREISCH 72/72/122 17,2 15 31 31 17,2

14 THOREAU, Gérard METZ CHERISEY 72/72,3/127 19,6 13 31 31 19,6

15 ORNIELLI, Joseph PREISCH 72/72,3/127 18,0 14 31 31 18,0
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16 SCHILTZ, Gisèle PREISCH 72/72/122 15,1 14 30 30 15,1

17 PUPITA, Daniel PREISCH 72/72,3/127 12,5 16 29 29 13,0

18 VOS, Daniel METZ CHERISEY 72/72,3/127 8,2 19 28 28 8,2

19 MURAIOLI, Joseph PREISCH 72/72,3/127 16,4 11 28 28 16,4

20 STENGER, Philippe METZ CHERISEY 72/72,3/127 12,3 17 28 28 12,3

21 FRISSON, Patrice PREISCH 72/72,3/127 13,3 15 28 28 13,6

22 HAWNER, Hervé PREISCH 72/72,3/127 6,1 21 27 27 6,3

23 TRIERWEILER, Francois PREISCH 72/72,3/127 16,2 12 27 27 16,2

24 SONCIN, Patrice PREISCH 72/72,3/127 18,8 10 26 26 18,8

25 NICOLAS, Alain METZ CHERISEY 72/72,3/127 23,8 9 26 26 23,8

26 GENET, Dominique METZ CHERISEY 72/72,3/127 14,9 11 25 25 14,9

27 CHARTIER, Yves METZ CHERISEY 72/72,3/127 15,5 11 25 25 15,5

28 KELLER, Raymond PREISCH 72/72,3/127 25,9 6 25 25 25,9

29 PERRIN, Christine METZ CHERISEY 72/72/122 40 3 24 27 40

30 VU, Luu PREISCH 72/72,3/127 30,5 3 24 24 30,6

31 WINLING, Gerard METZ CHERISEY 72/72,3/127 15,2 10 24 24 15,4

32 JUNG, Claude METZ CHERISEY 72/72,3/127 19,3 6 24 24 19,3

33 KREBS, François METZ CHERISEY 72/72,3/127 20,0 5 24 24 20,0

34 DE LAPPARENT, Emmanuel METZ CHERISEY 72/72,3/127 34,8 2 24 24 35,5

35 LEHMEIER, Chantal PREISCH 72/72/122 15,0 9 23 23 15,0

36 KOH, Michael METZ CHERISEY 72/72,3/127 16,0 9 23 23 16,0

37 ENGEL, Alain PREISCH 72/72,3/127 12,0 12 22 22 12,0

38 OLSZAKOWSKI, Harry METZ CHERISEY 72/72,3/127 21,3 8 22 22 21,3

39 MILINSKI, Maggy PREISCH 72/72/122 24,3 7 21 21 24,3

40 WEBER, Laurent PREISCH 72/72,3/127 14,4 12 21 21 14,4

41 STEINMETZ, Michel METZ CHERISEY 72/72,3/127 18,3 7 21 21 18,5

42 OLSZAKOWSKI, Danielle METZ CHERISEY 72/72/122 29,4 5 21 21 29,9

43 RAZUREL, Patrick METZ CHERISEY 72/72,3/127 19,0 3 20 20 19,0

44 PERRIN, Michel Albert METZ CHERISEY 72/72,3/127 29,3 4 20 20 29,5

45 EPIN, Jean Pierre METZ CHERISEY 72/72,3/127 25,7 3 20 20 25,7

46 NAGEL, Nicole PREISCH 72/72/122 26,0 4 19 19 26,3

47 PRIORE, Lise PREISCH 72/72/122 27,8 4 19 19 27,8

48 MATHIEU, Joël METZ CHERISEY 72/72,3/127 14,5 8 18 18 15,4

49 WINLING, Brigitte METZ CHERISEY 72/72/122 36,4 2 18 18 36,6

50 BINET, Dominique PREISCH 72/72,3/127 14,7 ABJ ABJ 0 14,7
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